



AXN
Spin



AXN Spin

AXN Spin oferuje tytuły skierowane do najmłodszej grupy widzów kanałów AXN, zawierające autentyczne treści lifestylowe oraz prawdziwe seriale kryminalne. Wakacyjne domy na wynajem, Gdzie powiem tak?, Nasz idealny dom na plaży, The Killer Within, Przeżyć seryjnego mordercę, Jak złapałem zabójcę, to tylko niektóre z propozycji programowych kanału. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka, branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.



Oferta programowa

Gdzie powiem tak?

Wakacyjne domy na wynajem

Nasz idealny dom na wsi – Kanada

Nasz idealny dom na plaży



Gdzie powiem tak?

Bądź świadkiem, jak narzeczeni wybierają wymarzone miejsce na swój ślub. Niezależnie od tego, czy jest to średniowieczny zamek, rustykalna wiejska stodoła, czy elegancki bar na dachu wieżowca, prowadzący przedstawia bohaterom najlepsze pomysły na zorganizowanie wyśniewionej uroczystości.



Wakacyjne domy na wynajem

Jak znaleźć idealny dom do wynajęcia na wakacje? Wraz z trojgiem prowadzących przemierzmy Europę w poszukiwaniu wyjątkowego lokum. Przystępne cenowo, butikowe lub ekskluzywne domy w skąpanych w słońcu destynacjach takich jak Hiszpania czy Chorwacja z pewnością zainspirują i pomogą zaplanować ciekawe wakacyjne eskapady.



Nasz idealny dom na wsi - Kanada

Ucieknij od zgiełku miejskiego życia śledząc losy mieszkańców Kanady szukających nowych domów i zmiany stylu życia. Proadzaca Amanda Aerin pomaga dziesięciu wyjątkowym parom w ich ekscytującej wyprawie do idealnych domów na wsi. Od uroczych gospodarstw wiejskich po luksusowe posiadłości górskie – wybierz się na wycieczkę po najpiękniejszych krajobrazach Kanady.



Nasz idealny dom na plaży

Gospodyni programu pomagają bohaterom programu znaleźć wymarzony dom przy plaży. W każdym odcinku zaprezentuje trzy różne nieruchomości i pomoże bohaterom podjąć ostateczną decyzję.

**polsat
media**

